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П Е Р Е Ч Е Н Ь

ведомостей потребности в материалах

Стр. Наименование основного 
комплекта чертежей и 
его марка

Обозначение
ведомости

Проектная
организация

1-6 Технологическое обору­
дование ТХО ТХО. ВМ

Гипротрубо-
провод

7-8 Молниезащита 33 38. ВМ _1!_

9 Автоматика АТ АТ. ВМ _П_
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и единица измерения
Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Прокат (черных металлов)
2 готовый, т 09 0000 168 0,347 0,347
3 Прокат листовой. т 09 0200 168 0,091 0,091
4 Сталь толстолистовая, т 09 0205 168 0,043 0,043
5 8.0 168 0,025 0,025
6 10.0 168 0,013 0,013
7 14,0 168 0,005 0,005
8 Сталь тонколистовая, т 09 0206 168 0.048 0.048
9 1.6 168 0,023 0,023
10 3.0 168 0,025 0,025
II Рельсы, балки и швеллеры, т 09 2000 168 0,022 0,022
12 Швеллеры, т 09 2500 168 0,022 0,022
13 12 168 0,022 0,022
14 Сортовой прокат обыкновенного
15 качества. т 09 3000 168 0,234 0,234
16 Сталь крупносортная. т 09 3100 168 0,219 0,219
17 50x50 168 0,160 0,160
18 56x5 168 0,025 0,025
19 -5x80 168 0,034 0,034
20 Сталь среднесортная. т 09 3200 168 0Г0Ю 0,010

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и

ах

i
Я

стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий 
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Йне. Nff

гип
Нач.отд,
Н.контр.
Гл.спец.
Рутсгр.
Ст.инж.
Инженер

Калачев
Купритов
Лемина
Лемина
Кузнецова
Окулик
Павлова

ТП 704-I-I78.85

Ведомость потребности 
в материалах

ТХО.БМ
Стадия Лист Листов

РП I 4
Миннефтепром 

ГИЛР0ТРУБ0ПР0ВСЩ 
Москва

_______________________________________________________  Ф от;мат А4
ГОСТ 21.109—>0, Форма 1. со штампом привязки я« Форме 254 S0193



4

Наименование материала 
и единица измерения

40x4
Сталь мелкосортная,,

-6x45
j  10

Металлоизделия промышленного
назначения (метизы),

Код

материала

093300,

Канаты стальные,
Канаты стальные ОЦИНКОВаН-
ЯЫб ,___________ (__
Изделия крепежные
(машиностроительные)
Болты с гайками (черные и
качественные),
Изделия крепежные .прочие, т

Трубы стальные горяче-
деформированные до 550мм, м

Трубы нефтепроводные

12 0000,  

12 5000

12 5200.

12 6000

12 8100
12 8800
13 0000
13 0000

13 XQQ0
13 1000

бесшовные,

/й 89x3,5

13 1700
13 1700

ед.'
изм.

168
168
168
168

168
168

168

168

168
168
006
168

006
168

006
168
006

Количества,

ТИЛ

ТП 704-1-178,85 ТЖ)0Ш

ИНД,

0,010
0,005
0,004
0,001

0,090
0,002

0,002

0,088

0,079
0,009
337,0
2,427

216,0
1,707

216,0
1,707
215,0
1,693

Всего

0 ,0 1 0

0,005
0,004
0,001

0,090
0 ,0 0 2

0,002

0,088

0,079
0,009
337,0
2,427

216,0
1*707

216,0
1,707
215,0
1,693

Привязан *

Имя. Ne

ЦИТГ. 54 50194
Фвумот А4

ГОСТ л.109- -30, «9®рмя 1*, «е чтм я эм  призами пв форме 3
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и единице измерения материала ед.
изм. тип ■ИНД. Всего

i jrf 102x6 006 1.0 1.0
2 168 QjOU 0.014
3 Трубы холоднодеформированные
4 бесшовные углеродистые и
5 легированные.. м 13 4000 006 118,0 118,0
6 т 13 4000 168 0,450 0,450
7 Трубы холоднодеформированные
8 (общего назначения)р м 13 4400 006 118,0 118,0
9 т 13 4400 168 0,450 0,450 1
10 i  22x2,5 006 1.0 1,0 !
II 168 0,003 о , о о з  ;

12 38x3 006 2.0 2.0 1
13 168 0,005 0,005 |
14 t  48x3,5 006 115,0 115,0 !
15 168 0,442 0,442
16 Трубы стальные сварные
17 диаметром свыше 114 мм и
18 водогазопроводные, м 13 8000 006 3,0 3,0
19 т 13 8000 168 0,270 0,270
20 i  530x7 006 3,0 3.0
21 168 0,270 0,270
22 Продукция резинотехническая
23 и асбестовая, т 25 0000 168 0,007 0,007
24 Асбестовые технические изделия

704~Х~Х78о85

Прияямм
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 включая прокладки сальниковые
2 неасбестовые. т 25 7000 168 0,007 0.007
3 Прокладки из паоонцта
4 обшего назначения, т 25 7591 168 0,007 0,007
5
6

7
8
9
10

.t

II
12

t

13
14
15
16
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17
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20
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ЦИТП 54 50194
____________________________________ Формат A4
ГОСТ 21.IN—SO, Форма fa, со штампом привязки по форме 3
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Наименование материале 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Сталь мелкосортная
2 0X2 г 093300 168 0,041 0,041
3  ̂ 16 г 093300 168 0,014 0,014
4 4x40 т 093300 168 0,036 0,036
5 Сталь горячекатанная
6 круг 0 6 т 093300 168 0,002 0,002
7 Всего в натуральном вида: т 168 0,093 0,093
8 Сталь толстолистовая 6=8 т 090205 168 0,003 0,003
9 6=6 г 090205 168 0,031 0,031
10 Всего в натуральном вида: т 090205 168 0,034 0,034
II Трубы сварные водогазопро-
12 водные 32x3,2 м 138500 006 18,6 18,6
13 г 138500 168 0,058 0,058
14 50X3,5 м 138500 006 12,9 12,9
15 т 138500 168 0,055 0,055
16 65x4 м 138500 006 13,5 13,5
17 т 138500 168 0,096 0,096
18 Всего к I3850C 006 45,0 45,0
19 т 138500 168 0,209 0,209
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а а графе "инд."— индивидуале 
иых (иетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Ина. М>

Нач.отд.

ТП 704-1-178.85
Хомутов

33.вм

Н.контр. Долмации
Зам.кач. Антошина

Гл.спеи. Долмацин
Рук.гр. Новиков
Инженер Виленская

ВЕДОМОСТЬ
ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛАХ

Стадия Лист
Р .П .

Листов

Миннофтепром 
ГИПРОШБ0 ПРОВОД 

Москва

____________________________________________ Формат А4
ГОСТ 21.109—«0, Форма 1. со штампом прнаязии по форме 2П 0177- 0Э ВС.ОС.05.05.03
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Наименование материала !И единица

Код Количество
tматериала изм.

1Иим- UXCf О
I 8.2-Г-1-1С-Н-160 типа Ж-0
2 конструкции 6x7 (1х7)+1х7(1х6)
3 т 125200 168 0,015 0,015
4 Всего: г 168 0,015 0,015
5 Шайба 16.02 шт 128960 796 4 4
6 Гайка 2М 10,5 шт 128960 796 16 16
7 Скоба 2-10 шт 128960 796 8 8
8 Захиы типа CBC-50-I шт 342490 796 6 - 6
9

I0

II

I2

I3

I4

I5

I6

I7

I8

I9

20
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ТП 704- I -178.85

Привязан

Инв. №
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ЦИТП 0177-04 BC.OC.05.05.04
_______________ __ _ ___________________ Ф ор м ат A 4
ГОСТ 21.1C9—  СО, Ф ор/Ai 1a, со штампом привязки по формч j
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ГОСТ Л .109—-*0, Форм* 1, со штампом привязки по форме I1ТП 54 50193

Типовой проект 704-1-178.85

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293766/4293766973.htm

